
              CONSILIUL LOCAL                                                            
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG       
                                                          

H O T Ă R Â R E A  NR. 163 
          DIN 28 12 2010 

privind stabilirea redevenţei de concesionare ce va fi plătită de S.C. Pieţe Servicii 
Comunitare Muscel S.R.L. pentru bunurile proprietatea publică şi privată locală 

concesionate 
 
          Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
28 12 2010; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 
35514/21 12 2010 prin care se propune stabilirea redevenţei de concesionare ce va fi 
plătită de S.C. Pieţe Servicii Comunitare Muscel S.R.L. pentru bunurile proprietatea 
publică şi privată locală concesionate, raportându-se la raportul de evaluare ; 
 Văzând  prevederile art.36  alin.(2) lit.”a” raportat la alin.3 lit.”c”  din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001; 
 Ţinând cont şi de  avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. (1) Se aprobă  redevenţa de concesionare ce va fi plătită de S.C. Pieţe 

Servicii Comunitare Muscel S.R.L. pentru bunurile proprietatea publică şi privată  
locală concesionate, în valoare de 39 411 lei/an.  
  (2) Redevenţa minimă stabilită de expertul evaluator pentru anul 2011 este 
de 39 411 lei, determinată în funcţie de rezultatele financiare ale anului 2009. 
  (3) După încheierea exerciţiului financiar al anului 2010, valoarea 
redevenţei se va ajusta, în funcţie de rezultatele financiare ale acestui an. 

ART.2. (1) Contractul de concesiune va avea o durată de 10 ani. 
  (2) Plata redevenţei se va face trimestrial, în prima decadă a lunii 

următoare a trimestrului de plată expirat. 
ART.3. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să semneze 

contractul de concesiune. 
ART.4. Pentru bunurile exploatate de la data constituirii şi până la data semnării 

contractului de concesiune,  S.C. Pieţe Servicii Comunitare Muscel S.R.L. va plăti o taxă 
de folosinţă,  echivalentă cu nivelul redevenţei aprobate. 
 ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic, Direcţia Economică şi Fiscală şi directorul S.C. Pieţe Servicii Comunitare Muscel 
S.R.L. 

ART.6.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                    CONTRASEMNEAZĂ         

                          S E C R E T A R,                                                   
MARIA COTENESCU                                                            NICOLAE GHINEA 
DN/NB/1EX.    


